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تیم فوتبال استقلال در حالی از هفته هفدهم رقابت‌های لیگ برتر به 

مصاف حریف شمالی رفت که در این دیدار هم مثل دیدار با شمس‌آذر 

قزوین رامین رضاییان، مدافع هافبک آبی‌ها از روی نیمکت به عنوان 

بازیکن ذخیره این دیدار را آغاز کرد. البته که نسبت به بازی قبلی که 

استقلال با لشکری از مصدومان و محرومان به مصاف حریف قزوینی 

رفت، در مقابل ملوان دست موسیمانه با بازگشت بازیکنانی مانند اندونگ 

و اضافه شدن کوجو برای ارنج تیم و هدایت استقلال باز‌تر شده، با 

این حال برخالف گمانه‌زنی‌ها باز هم به رامین رضاییان برای مسابقه 

مقابل ملوان فرصت حضور در میدان به عنوان بازیکن اصلی نرسیده تا 

مشخص شود فراتر از مسائل فنی، پای موارد دیگری درخصوص بازی 

ندادن به رامین در میان است. 

نکته قابل توجه اینکه در روز پایانی اردوی کیش و زمانی که استقلالی‌ها 

قصد ترک هتل به سمت فرودگاه را داشتند، درگیری سفت و سختی 

بین حسینی و رضاییان پیش آمده تا جایی که دامنه این جنجال‌ها به 

رسانه‌ها کشیده و در این خصوص اخبار متعدد و متفاوتی منتشر شد. 

با این حال طرفین بعد از بازگشت کاروان استقلال به تهران با یکدیگر 

در حضور مدیرعامل آبی‌ها آشتی کردند، اما این اتفاق هم پایان کار 

نبود؛ چراکه زمانی که ترکیب استقلال برای دیدار با شمس‌آذر اعلام 

و مشخص شد که رضاییان قرار است نیمکت‌نشین زمانی باشد، این 

 در نیمکت‌نشینی رضاییان پای حسینی در 
ً
شائبه پیش آمد که احتمالا

 با درخواست کاپیتان آبی‌ها مدافع راست جنجالی 
ً
میان است و احتمالا

استقلال نیمکت‌نشین شده باشد. 

این در شرایطی است که بعد از این دیدار و طبق اطلاعات رسیده به 

خبرنگار »فرهیختگان« گویا در این قضیه موسیمانه، سرمربی استقلال 

 در 
ً
به صورت شخصی وارد عمل شده و بعد از برخی اتفاقاتی که اخیرا

اردو‌های استقلال در جریان دیدار‌های این تیم رخ داده، باعث شده تا 

 به این نتیجه برسد که رضاییان نیمکت‌نشین شده 
ً
کادرفنی این تیم فعلا

و زمانی به‌جای این چهره کار را در ترکیب اصلی آغاز کند. 

البته زمانی که در این فصل به لطف اعتماد موسیمانه برای اولین‌بار 

 در بازی‌هایی این تیم را همراهی 
ً
برای آبی‌پوشان به میدان رفت؛ دقیقا

کرد که رضاییان به دلیل مصدومیت فرصت همراهی با استقلال را از 

دست داده بود و این در صورتی است که رامین بعد از رسیدن به مرز 

آمادگی حداقل در دو دیدار اخیر کمتر برای استقلال به میدان رفته است. 

براساس شنیده‌ها برخی رفتار‌های رضاییان مثل دخالت‌های فنی این 

چهره و عدم کارایی لازم در سیستم 3 دفاعه و عدم موفقیت در دیدار‌های 

اخیر و ثبت نمایشی معمولی شاید تمام مواردی باشد که کادرفنی 

 به رامین بازی ندهد؛ اما سوای 
ً
استقلال را به این نتیجه رسانده که فعلا

از این جریانات هرچقدر هم جنجال‌های اخیر در کیش و اخباری 

که نشان می‌دهد کاپیتان 

استقلال هم در میدان 

ندادن به رامین 

 ، شته ا د نقش 

درست باشد اما 

منکر  نمی‌توان 

این شد که برخی رفتار‌های چهره جنجالی استقلال باعث شد تا 

 با مدافع هافبک سمت راست تیمش سر لج افتاده و 
ً
موسیمانه فعال

بیشتر به همین دلیل او را نیمکت‌نشین کرده باشد. 

البته از اصفهان خبر می‌رسد کار‌های انتقال حردانی به استقلال روز‌های 

پایانی خود را طی کرده و به نظر می‌رسد تصمیم اخیر علیه رضاییان 

و بازی ندادن به این چهره باعث شده تا موسیمانه عزم خود را برای 

جذب حردانی جزم کرده تا تحت هر شرایطی هر چه سریع‌تر این 

بازیکن را به تهران کشانده و در ترکیب استقلال از این چهره استفاده کند. 

بنابراین حالا که بدون حردانی هم به رضاییان بازی نمی‌رسد، به 

نظر می‌رسد با تحولات اخیر در پنجره زمستانی استقلالی‌ها با 

حضور احتمالی حردانی در 

تهران و عقد قرارداد 

دوباره با استقلال، 

ر  طو به  مین  را

کلی به نیمکت 

دوخته  تیم  ین  ا

شده و کار سختی را 

برای بازگشت به ترکیب 

اصلی خواهد داشت. 

  قرار نبود بلانکو برود! 
 گوستاوو بلانکو که از ابتدای فصل گذشته با نظر جواد نکونام به 

استقلال آمد، در حالی سرانجام از این تیم جدا شد که از هفته‌های قبل 

حرف و حدیث‌های زیادی درباره جدایی او از جمع آبی‌پوشان به گوش 

می‌رسید، اما با وجود موافقت موسیمانه با این جدایی، توافقی برای ترک 

استقلال توسط مهاجم آرژانتینی صورت نگرفت. اما درنهایت مذاکرات 

مسئولان استقلال با مدیر برنامه‌های این بازیکن جمعه گذشته به نتیجه 

رسیده و این بازیکن به طور رسمی قرارداد خود را با استقلال فسخ کرد. 

 در ادامه نیز این بازیکن آرژانتینی که در لیست خرید یحیی گل‌محمدی 

بود، با عقد قرارداد یک‌و‌نیم ساله به فولادخوزستان پیوست تا در تیم سوم 

جدول به کار خود ادامه دهد. نکته مهم درباره بلانکو اینکه این چهره در 

لیست مهدی تارتار هم قرار داشت، اما درنهایت باشگاه فولاد توانست 

این مهاجم را به خدمت بگیرد و نصیرزاده در این رقابت گوی سبقت 

را از اسفندیارپور ربود.  درخصوص وضعیت بلانکو نکته جالب توجه 

اینکه در جلسه اخیر بین بازیکنان استقلال با مدیریت باشگاه این طور 

خبر می‌رسد که بزرگ‌تر‌های این تیم از نظری‌جویباری درخواست کرده 

بودند تا تحت هر شرایطی از جدایی مهاجم بلندقامت آرژانتینی ممانعت 

 رأی او را بزنند. در این 
ً
به عمل آورده و در صحبت با موسیمانه اصطلاحا

خصوص حتی این بحث هم مطرح می‌شود که به‌جای بلانکو، جوما 

که ناآماده نشان داده از جمع استقلالی‌ها جدا شده و بلانکو حفظ شود! 

با این حال درست فردای این درخواست، بلانکو بعد از موافقت با 

استقلالی‌ها از این تیم جدا شده و سپس راهی اهواز می‌شود. پیش از 

این نیز نصیرزاده، مدیرعامل فولاد به »فرهیختگان« گفته بود که فولاد 

حاضر است نسبت به گل‌گهر پول و امکانات بیشتری بدهد. نکته جالب 

توجه اینکه در حالی یحیی نسبت به خرید بلانکو اصرار ورزیده و در 

نهایت به این توفیق رسید که سال گذشته نیز این بازیکن برای حضور 

در پرسپولیس به سرمربی وقت این تیم معرفی شده بود اما درنهایت 

این مهاجم استقلالی شد. 

به ‌جا مانده از بازی با ملوان

موسیمانه منتظر صالح حردانی
بازیکنان می‌خواستند بلانکو بماند، جوما برود! 

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

در مسیر مجوز حرفه‌ای 

 چالش مالی 
 بزرگ‌ترین مانع استقلالی‌ها! 

ً
فعلا

در راستای سیاست‌گذاری فدراسیون فوتبال برای صدور مجوز حرفه‌ای 

باشگاه‌ها، هفته گذشته جلسه‌ای میان هیئت بدوی و استیناف صدور مجوز 

حرفه‌ای و مدیران باشگاه استقلال در مرکزملی فوتبال با هدف بررسی 

مشکلات ساختاری، مالی و مدیریتی این باشگاه برگزار شد تا راهکار‌های 

لازم برای کسب مجوز حرفه‌ای ارائه شود. در این نشست که با حضور 

مصطفی زارعی مدیر مجوز باشگاهی، نظری‌جویباری مدیرعامل استقلال 

و مدیران اجرایی و مالی باشگاه برگزار شد گزارشی جامع درباره وضعیت 

باشگاه از منظر زیرساخت‌ها و معیار‌های ورزشی ارائه شد و چالش‌های 

مهم باشگاه استقلال مورد بررسی قرار گرفت. این در حالی است که از 

7 سرفصل زیان انباشته متوالی، ناتوانی در خلق درآمد عملیاتی، فقدان 

کنترل‌های داخلی، عدم وجود کمیته حسابرسی، مشکلات مالیاتی و 

بیمه‌ای، عدم رعایت قوانین تجارت و بدهی به بازیکنان و کادر فنی که 

شامل بدهی‌های معوقه به بازیکنان و کادر فنی می‌شود به‌عنوان 7 مانع 

بزرگ باشگاه استقلال برای دریافت مجوز حرفه‌ای نام برده شده است. 

نکته قابل‌توجه اینکه اگرچه در پایان جلسه مقرر شد که باشگاه استقلال با 

تهیه برنامه‌ای جامع برای رفع این مشکلات، اقدامات لازم را برای دریافت 

مجوز حرفه‌ای به عمل بیاورد اما طبق شنیده‌های خبرنگار »فرهیختگان« 

فارغ از مسائل مطرح‌شده در حال حاضر بزرگ‌ترین چالش و مانعی که 

پیش روی استقلالی‌ها برای دریافت مجوز حرفه‌ای این باشگاه به شمار 

می‌رود به چالش‌های مالی باشگاه مرتبط بوده که البته این موضوع نیز به 

سمع و نظر مدیران استقلال رسیده تا در فرصت باقی‌مانده پیش رو در 

این خصوص تدبیر عاجلی را به کار بگیرند. 

کتور را از دست داد ایوب بازی با ترا

کارتال خودش را به ورزشگاه آزادی رساند
تمرین روز گذشته پرسپولیس در حالی در زمین شماره سه ورزشگاه 

آزادی برگزار شد که اسماعیل کارتال در اواخر این تمرین توانست 

خودش را به ورزشگاه رسانده و صحبت‌هایی را با بازیکنان تیم 

جدیدش داشته باشد. درواقع جلسه معارفه این مربی در تمرین ماقبل 

از بازی این تیم با تراکتور برگزار شد و در پایان هم مربیان داخلی 

پرسپولیس لیست 21 نفره تیم‌شان را برای بازی با تراکتور اعلام 

کردند. در این لیست 21 نفره اوستون ارونوف و وحید امیری به دلیل 

مصدومیت حضور نداشتند و ایوب العملود هم به علت دردی که در 

پایش احساس کرده بوده از لیست این بازی خارج شد. ضمن اینکه 

لوکاس ژوائو هم که در بازی قبل از لیست خط خورده بود در این 

بازی فرصت نشستن روی نیمکت سرخپوشان را پیدا خواهد کرد. 

 بررسی شرایط 3 بازیکن خارجی پرسپولیس 
برای خروج از لیست

 یک بازیکن می‌خواهد
ً

کارتال فعلا
باشگاه پرسپولیس برای خارج کردن نام یکی از بازیکنان خارجی‌اش 

از لیست در حال بررسی وضعیت آنهاست. در چند روز اخیر صحبت 

از فسخ قرارداد لوکاس ژوائو با سرخپوشان بود که ایجنت پرتغالی 

وی به هیچ وجه کوتاه نیامده و خواستار تمام پول قرارداد وی که 800 

هزار دلار است، شد. اگرچه این بازیکن همچنان گزینه اول باشگاه 

پرسپولیس برای جدایی از لیست است اما با توجه به مصدومیت 

شدید اوستون ارونوف و مصدومیت اخیر ایوب العملود، شرایط 

آن‌ها هم از سوی کادر پزشکی و کادرفنی جدید پرسپولیس بررسی 

کید دارد که تیمش  خواهد شد. در حال حاضر اسماعیل کارتال تأ

یک بازیکن برای تقویت خط حمله به خدمت بگیرد و با قطعی 

شدن این انتقال به‌طور قطع یکی از بازیکنان خارجی پرسپولیس از 

لیست این تیم کنار گذاشته خواهد شد. درمورد بازیکنان داخلی 

با توجه به فرصت کوتاه تا پایان نقل و انتقالات بسیار بعید است 

بازیکنی جایگزین بازیکنان فعلی این تیم در لیست بزرگسالان شود. 

اخبار کوتاه

تیم چادرملو بعد از سه‌هفته از شروع لیگ برتر به اولین پیروزی خود دست 

یافت و پس از آن عملکرد خوبی از خود به‌جا گذاشت، به‌طوری‌که درطول 

۷ هفته متوالی فقط به پرسپولیس باخت. این تیم پس از هفته دهم و شکست 

در جام حذفی و کنار رفتن از این مسابقات در لیگ هم رنگ برد به خود 

ندید، به‌طوری‌که چادرملو ۶ هفته است موفق به کسب پیروزی نشده و از 

۱۸ امتیاز فقط ۲ امتیاز کسب کرده است. کسب چنین نتایجی باعث شد 

این تیم اردکانی که خود را به نیمه بالایی جدول رسانده و جایگاه خوبی در 

جمع مدعیان برای خود دست‌وپا کرده بود تا رده دهم جدول سقوط کند. 

این نوسان عجیب تیم چادرملو هواداران یزدی را نگران کرده، به‌طوری‌که با 

توجه به فاصله کم تیم‌ها در نیمه پایینی جدول نگرانند موقعیتشان به خطر 

بیفتد و در منطقه سقوط قرار بگیرند. 

  پرنوسان و متزلزل
نوسانات تیم چادرملو که باعث نگرانی علاقه‌مندان به این تیم شده با شروع 

نیم‌فصل دوم همچنان به قوت خود باقی است و برطرف نشده، به‌طوری‌که 

آن‌ها نیم فصل دوم را با شکست مقابل سپاهان آغاز کرده‌اند. علی عطایی، 

مدیرعامل باشگاه چادرملو با اشاره به اینکه این نوسانات طبیعت لیگ است 

به »فرهیختگان« گفت: »اگر تیم ما افت هم کرده باشد که از نظر من نکرده، 

در بازی با سپاهان فوق‌العاده ظاهر شدیم. ما در همه بازی‌ها اینطور بازی 

کردیم و بسیاری از مواقع حقمان باخت نبوده است. بخشی از این نتایج 

روحی و روانی است اما بخش دیگری از آن به امکانات مربوط می‌شود. 

اگر دقت کرده باشید در بازی با سپاهان اگر VAR وجود داشت نتیجه چیز 

دیگری بود و عوض می‌شد. منظورم این است که در نتایج عوامل زیادی 

دخیل است. امیدوارم خیلی زود همان تیم سابق همیشگی شویم که هم 

خوب بازی کنیم و هم نتیجه بگیریم.«

  بی‌تجربه نیستیم
در بسیاری از بازی‌ها می‌بینیم بازی خارج از زمین و حواشی موجود در 

ورزشگاه در نتایج تیم‌ها تأثیرگذار است. بسیاری از تیم‌ها سعی می‌کنند جو 

ورزشگاه را به نفع خود کنند و از این طریق روی نتایج تأثیر بگذارند. در بازی 

چادرملو مقابل سپاهان هم همین اتفاق افتاد. حاشیه بر متن قالب بود و هرچند 

دو تیم بازی خوبی از خود به نمایش گذاشتند اما حواشی این بازی آنقدر 

زیاد بود که همه از اصل بازی غافل شدند و آن اتفاقات رخ داد. مدیرعامل 

باشگاه چادرملو با اشاره به اینکه آدم بی‌تجربه‌ای نیست به ما گفت: »شاید 

تیم ما اولین فصل لیگ برتر خود را سپری می‌کند اما ما خودمان آدم‌های 

بی‌تجربه و کم‌تجربه‌ای نیستیم. کادر فنی ما نیز آدم‌های باتجربه‌ای‌اند اما یک 

نکته را باید درنظر بگیریم و آن اینکه تماشاگر احساسی است و ممکن است 

در مواقع مختلف واکنش نشان دهد. در هر شهر و ورزشگاهی ممکن است 

الفاظی به کار برده شود ولی قاعده آن است که تیم‌های باتجربه خودشان 

را کنترل کنند و در مقابل چنین مسائلی سعه‌صدر داشته باشند. از کادر 

مدیریتی سپاهان تعجب می‌کنم که نمی‌توانند یک بازیکن را کنترل کنند؛ 

به‌طوری‌که کل ورزشگاه را دور‌ زد و به تماشاگران توهین کرد. خودتان را 

جای تماشاگری بگذارید که دقیقه ۹۴ گل‌زده و دقیقه ۹۶ گل‌خورده است. 

 حال خوبی ندارد. 
ً
او به‌اندازه کافی از نظر روانی تخریب شده است و قطعا

در چنین شرایطی یک نفر هم کار‌های اینچنینی انجام دهد، چه اتفاقی برای 

این هوادار رخ می‌دهد؟ من حتی نمی‌توانم درخصوص عمد یا غیرعمد 

بودن این حرکت اظهار‌نظر کنم، چون سمتی در باشگاه سپاهان ندارم و از 

جزئیات درون این باشگاه بی‌خبرم اما چنین اتفاقاتی باعث تحریک هواداران 

می‌شود و صحیح نیست.« 

  نماد فرهنگ و ادب
فوتبال نه در داخل ایران، بلکه در بسیاری از کشور‌ها به‌جز مسائل فنی و 

درون زمین به مسائل خارج از مستطیل سبز هم وابسته است، به‌طوری‌که 

بسیاری از تیم‌ها یاد گرفته‌اند با پرداختن به حواشی فشار را از روی خود 

برداشته و جو را تغییر دهند. طی هفته شانزدهم در اغلب بازی‌ها دیدیم 

که جایی برای مباحث فنی باقی نمانده و آنقدر حواشی زیاد بود که کمتر 

کسی به اتفاقات فنی این هفته پرداخت، به‌طوری‌که با گذشت چند روز از 

بازی چادرملو و سپاهان همچنان بازار اظهارنظر درخصوص حواشی آن 

داغ است. درحالی‌که هفته هفدهم آغاز شده همچنان در مورد حواشی این 

مسابقه صحبت می‌شود. عطایی معتقد است که اجازه نمی‌دهد این مسائل 

در تیمش نفوذ کند و همچنان به بازی پاک خارج از حواشی تخریب‌کننده 

اعتقاد دارد .او به ما گفت: »من کاری ندارم تیم‌های دیگر چه کار می‌کنند 

و با چه ترفندی نتیجه می‌گیرند. من هزار بار گفتم ما نماینده استان یزد و 

شهرستان اردکانیم. این شهر و مردمش نماد فرهنگ و ادبند. ما هم به همان 

اندازه سعی کردیم تیم محترمی باشیم. نه به فکر کار رسانه‌ای قبل از بازی 

کید  هستیم و نه به فکر شیطنت داخل زمین! بار‌ها به بازیکنان از بیرون تأ

می‌کنیم خوشحالی‌ها خارج از عرف نباشد و درگیری‌ها فوتبالی باشد. ما 

تیم محترمی هستیم و به سایر تیم‌ها کاری ندارم که چه کار می‌کنند؛ چراکه 

دنبال چنین مسائلی نیستیم. ما دنبال فوتبال کثیف نیستیم. شاید برایتان 

جالب باشد بدانید که من از دوستانم خواستم صحبت‌های کارترون را با 

ترجمه‌ای که ارائه شد، تطبیق دهند. اظهارات او در مورد شهر یزد عجیب 

بود. مگر او چندبار به یزد آمده و چقدر در ایران بوده که ایران‌شناسی‌اش 

اینقدر قوی است که به لحاظ فرهنگی از این شهر متوقع است؟ این حرف‌ها 

به نظر من به کارترون دیکته شده بودند. من بعید می‌دانم که این صحبت‌ها 

نظرات شخصی او باشند.« 

  ۴ امتیاز تا منطقه خطر
با همه این حر‌ف‌ها چیزی که در تیم چادرملو به علامت سؤال بزرگ هواداران 

این تیم تبدیل‌شده عدم نتیجه‌گیری و برنده نشدن است. به‌طوری‌که آن‌ها 

با سقوطی چندپله‌ای فقط ۴ امتیاز تا منطقه خطر فاصله دارند. هواداران 

 نمی‌خواهند به لیگ یک برگردند اما آنچه در ۶ هفته اخیر 
ً
پرشور یزدی قطعا

لیگ بعد از حذف از جام حذفی از چادرملو دیدیم با ایده‌آل‌های یک تیم 

برای بقا فاصله داشت. شرایط چادرملو به هیچ وجه رضایت‌بخش نیست. 

نکته‌ای که در مورد این تیم قابل‌تأمل است قرعه آنهاست. چادرملو با شروع 

لیگ به سپاهان و ملوانی باخت که در بهترین شرایط قرار داشتند اما در ادامه 

روند موفقیت خود را از بازی با نساجی آغاز کرد. مقابل تیم‌های نیمه پایینی 

جدول به‌جز پرسپولیس نتایج قابل‌قبولی گرفت و نباخت. چادرملو در بازی 

مقابل حریفان هم سطحش روند خوبی داشت، به‌طوری‌که از ۶ بازی خود 

۱۴ امتیاز گرفت و خود را در یک قدمی مدعیان قرار داد. در عوض این تیم 

در نیمه دوم نیم فصل اول در تقابل با تیم‌های مدعی نتوانست آنطور که 

باید نتیجه بگیرد و به‌جز دو تساوی در سایر بازی‌ها شکست خورد. به این 

ترتیب مشخص است که چادرملو مقابل تیم‌های مدعی نتیجه نگرفته اما 

از حریفان هم سطح خود به خوبی امتیاز کسب کرده است. از این رو این 

امیدواری وجود دارد که شاگردان سعید اخباری بتوانند نتایج بهتری کسب 

کنند؛ چراکه قرعه آن‌ها در ادامه مسابقات آسان‌تر به نظر می‌رسد. علی 

عطایی در این خصوص به »فرهیختگان« گفت: »من می‌دانم که هواداران 

امتیاز می‌خواهند ولی به‌هر‌حال فوتبال بالا و پایین‌های خود را دارد. ما که 

نمی‌توانیم لخت شویم و به جای بازیکنان وارد زمین شویم و به آن‌ها بگوییم 

 
ً
یک دقیقه را کنترل کنند. تیم ما خیلی‌خوب بازی کرد، فوق‌العاده بود و اصلا

به سپاهان موقعیت نداد، به‌طوری‌که تیم آن‌ها تحت‌فشار بود. طبیعی است 

باخت هم در فوتبال پیش می‌آید و من امیدوارم این هفته به روال عادی برگشته 

و پیروز شویم. با‌این‌حال باید پذیرفت که نبرد نابرابری در جریان است. با 

تیم‌هایی بازی کردیم که در نیمه بالایی جدول قرار دارند و مدعی‌اند. اگر ما 

می‌توانستیم این حریفان را شکست دهیم کاری بزرگ کرده بودیم. در حالت 

عادی مقابل چنین حریفانی همه ما را تیمی از پیش بازنده می‌دانند. تفاوت 

هزینه‌ای که ما برای تیممان کردیم با هزینه‌ای که آن‌ها برای تیمشان کردند 

غیرقابل‌قیاس است. همین سپاهانی که این هفته مقابلشان بازی کردیم به 

لحاظ هزینه آنقدر قدرتمند است که می‌توانم بگویم نبردی نابرابر شکل گرفت. 

این تیم‌ها هم به لحاظ امکانات و زیرساخت و هم به لحاظ جذب بازیکن و 

بودجه بسیار با ما متفاوتند اما به یک‌چیز ایمان دارم. معتقدم بازیکنان ما با 

همه توان می‌جنگند. تیم یک‌دستی داریم که باعث غرور ماست و تا اینجای 

فصل فارغ از نتایج اخیر امتیاز خوبی داشتیم. هدف ما نیز ماندن در لیگ 

است و برای همین هدف می‌جنگیم. همه بازی‌های نیم فصل دوم سخت 

است امیدوارم در پایان فصل رتبه خوبی کسب کنیم.«

علی عطایی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: حرف‌های کارترون درباره یزد را به او دیکته کرده بودند

دنبال فوتبال کثیف نیستیم


